
* ZARZĄD powiatu
W Otwocku

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tcl. (22)778-13-00 
fax (22) 778-13-02 UCHWAŁA Nr .CWIl/65^....

ZARZĄDU POWIATU W.OTWOCKU z dnia....LWl^ .............. 

w sprawie ogłoszenia konkursu i powołania Komisji Konkursowej na wolne kierownicze 
stanowisko urzędnicze - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie 

przy ul. Bohaterów Westerplatte 36

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2019 r., poz. 1282) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.Ogłasza się konkurs na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Zarządu 
Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na tablicach informacyjnych 

w Starostwie Powiatowym w Otwocku, w Zarządzie Dróg Powiatowych w Otwocku z/s 
w Karczewie oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie.

3. |W,skłąd_l^orpisji konkursowej powołuje się:
'......... - Przewodniczący Komisji Konkursowej,
__ <.. - Członek Komisji Konkursowej, 
4QaZ - Członek Komisji Konkursowej,
4. . - Członek Komisji Konkursowej,
ZoSma/ - Sekretarz Komisji Konkursowej.

2) .
3) .
4) .:
5) .!

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Z dniem 31 grudnia 2019 r. obecny Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych - Pan Tadeusz 
Marek Płaczek, w wyniku podpisanego porozumienia zmieniającego w zakresie stanowiska pracy 
przestaje pełnić obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych. W związku z powyższym 
konieczne jest wyłonienie w drodze konkursu najlepszego kandydata na Dyrektora Jednostki 
organizacyjnej powiatu.

Z uwagi na unieważnienie poprzedniego konkursu na wyżej wymienione wolne stanowisko 
urzędnicze z powodu wystąpienia w treści ogłoszenia omyłek pisarskich oraz chęci zachowania 
transparentności oraz pełnej przejrzystości procedury naboru, zasadnym jest podjęcie nowej 
uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu i powołanie komisji konkursowej do przeprowadzenia 
naboru, celem wyłonienia kandydata na Dyrektora Jednostki organizacyjnej powiatu. Zgodnie z 
zapisami ustawy o samorządzie powiatowym, czynności te przypisane są Zarządowi Powiatu.

opracowała Sylwia Radzi,

Główny Specjalista Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 
Sylwia Radzikowska



Z ARZĄD POWIATU 
w Otwocku 

0ś_400 Otwock, ul. Górna 1 
tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu w Otwocku
zdnia.ktftU^Q.Aa9*.

Starostwo Powiatowe w Otwocku
ul. Górna 13, 05 - 400 Otwock 
tel. (22) 778-1-353
fax (22) 778-1-302

www.powiat-otwocki.pl
kadry@powiat-otwocki.pl

OGŁOSZENIE O NABORZE NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE

Stanowisko Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych
Wymiar etatu 1,00 (pełny)

Biuro / Stanowisko -
Jednostka 

Organizacyjna 
Powiatu

Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku,
z/s w Karczewie ul. Bohaterów Westerplatte 36, 05-480 Karczew

Zakres obowiązków Realizacja zadań ustawowych Powiatu w zakresie zarządzania drogami 
powiatowymi, a w szczególności:
1) kierowanie bieżącą działalnością Zarządu Dróg Powiatowych i zapewnienie jego 

prawidłowego funkcjonowania,
2) pełnienie funkcji pracodawcy wobec zatrudnionych w jednostce pracowników i 

wykonywanie wszelkich czynności z zakresu prawa pracy;
3) realizacja zadań z zakresu budowy, modernizacji, utrzymania i ochrony dróg 

powiatowych w ramach otrzymanych środków finansowych,
4) opracowywanie projektów planów rozwoju sieci drogowej i jej modernizacji,
5) podejmowanie działań w celu pozyskiwania i wykorzystania środków, w tym 

finansowanych ze środków unijnych,
6) kontrolowanie stanu technicznego dróg powiatowych, prowadzenie badań stanu 

nawierzchni i urządzeń drogowych,
7) planowanie i realizacja budżetu oraz przygotowywanie sprawozdań z działalności 

jednostki;
8) przygotowywanie i przeprowadzanie przetargów w ramach ustawy „Prawo 

zamówień publicznych”,
9) przygotowywanie projektów uchwał pod obrady Zarządu i Rady Powiatu 

dotyczących dróg powiatowych,
10) zawieranie umów oraz porozumień,
11) koordynacja działań powiatu w dziedzinie dróg, we współpracy z pozostałymi 

jednostkami administracji samorządowej i rządowej,
12) wykonywanie zadań wynikających z uchwał Rady i Zarządu Powiatu 

dotyczących zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych,
13) pełnienie funkcji inwestora,
14) występowanie do Starosty Otwockiego z wnioskami w sprawach należących do 

zakresu działania Zarządu.

Warunki pracy 1. Praca decyzyjna, wymagająca kierowania zespołem ludzkim oraz wykonywania 
zadań pod presją czasu i sytuacji.

2. Wykonywanie obowiązków służbowych w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych
przy ul. Bohaterów Westerplatte 36 w Karczewie oraz w terenie, z
zastrzeżeniem możliwości wykonywania zadań poza regulaminowym czasem 
pracy wynikających z obowiązków służbowych, np. udział w spotkaniach,

http://www.powiat-otwocki.plkadry@powiat-otwocki.pl


naradach czy Komisjach Rady,
3. Praca wymaga obsługi urządzeń: komputer, drukarka, telefon/fax i ksero.
4. Praca wymaga przemieszczania się pomiędzy częściami budynku lub innymi 

budynkami urzędu,
5. Budynek, w którym wykonywana będzie praca nie posiada windy, szerokich 

drzwi, podjazdu oraz toalet przystosowanych dla osób niepełnosprawnych.
Wymagania 
niezbędne

Wykształcenie Wyższe magisterskie lub inżynierskie w zakresie: budownictwa 
lub budownictwa drogowego dróg i mostów lub ekonomii lub 
prawa lub administracji lub studia podyplomowe w tym zakresie,

Staż pracy Co najmniej 5 letni staż pracy lub wykonywanie przez co najmniej 
5 lat działalności gospodarczej o charakterze zgodnym z 
zadaniami wykonywanymi na podobnym stanowisku,

Znajomość 
aktów 

prawnych

1. Ustawa o drogach publicznych,
2. Ustawa prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych 

ustaw,
3. Ustawa o finansach publicznych,
4. Ustawa o samorządzie powiatowym,
5. Ustawa o pracownikach samorządowych,
6. Kodeks Postępowania Administracyjnego,
7. Kodeks Cywilny,
8. Ustawa Prawo Zamówień Publicznych,
9. Statut oraz Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg 

Powiatowych,
10. Regulamin Pracy Zarządu Dróg Powiatowych,
11. Regulamin Wynagradzania Pracowników Zarządu Dróg 

Powiatowych,
Umiejętności 1. kompetencje kierownicze

2. radzenie sobie w sytuacjach kryzysowych i z presją czasu oraz 
sytuacji,

3. znajomość prawa budowlanego, prawa postępowania
administracyjnego oraz prawa urzędniczego
w zakresie pracowników samorządowych,

4. Prawo jazdy kat. B
Wymagania 
dodatkowe 
(pożądane)

Wykształcenie Wyższe budowlane o specjalności z zakresu drogownictwa

Doświadczenie 
zawodowe

Co najmniej 3 lata pracy na stanowisku kierowniczym w zakresie 
branży budowlanej bądź budowy dróg

Wiedza
specjalistyczna

Nie wymagana

Uprawnienia 
zawodowe lub 

inne 
umiejętności

Umiejętności budowlane o specjalności: inżynieryjno- 
mostowej lub inżynierii drogowej lub równoważne 
uprawnienia w tych specjalizacjach, które zostały wydane 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa. 
Doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi, 
Umiejętność dobrej organizacji pracy, 
Komunikatywność, Kreatywność, Zdolność negocjowania 
Umiejętność przeciwdziałania oraz rozwiązywania sytuac 
konfliktowych, wysoka kultura osobista, 
Doświadczenie w pozyskiwaniu środków finansowych z 
funduszy krajowych i unijnych,

na

5
i

Wymagane 
dokumenty

1. życiorys (CV),
2. list motywacyjny - podpisany własnoręcznie,
3. kwestionariusz osobowy (dostępny w BIP Powiatu Otwockiego)
4. informacja dotycząca rekrutacji w systemie internetowym (dostępny w I 

Powiatu Otwockiego)
5. oświadczenia o:

np



- posiadaniu zdolności do czynności prawnych,
- korzystaniu z pełni władz publicznych,
- niekaralności za przestępstwa umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe 
(w przypadku zatrudnienia kandydat zobowiązany jest dostarczyć informację 
z Krajowego Rejestru Karnego),
- braku przeciwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na w/w 
stanowisku kierowniczym,
- posiadaniu obywatelstwa polskiego,
- posiadaniu nieposzlakowanej opinii,

6. kopie dokumentów poświadczające wykształcenie (np. kopia dyplomu lub 
zaświadczenie o stanie odbytych studiów)

7. kopie innych dokumentów potwierdzających kwalifikacje i umiejętności 
zawodowe,

8. kopie dokumentów poświadczających doświadczenie zawodowe 
(np. świadectw pracy, zaświadczeń o zatrudnieniu, umów zleceń, zaświadczeń o 
odbyciu stażu),

9. kopie dokumentów potwierdzających ewentualną niepełnosprawność, jeśli ma 
zamiar skorzystać z uprawnienia o którym mowa w art. 13a ust. 2 ustawy o 
pracownikach samorządowych,

Miejsce i termin 
składania 

dokumentów

Dokumenty aplikacyjne należy składać w zamkniętej kopercie w sekretariacie 
Starosty (I piętro, pokój 209 przy ul. Górnej 13 w Otwocku z napisem: NABÓR NA 
KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG 
POWIATOWYCH W OTWOCKU, Z/S W KARCZEWIE w terminie 14 dni od 
daty opublikowania ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Otwockiego ( wy hu-otwockij; ), to jest do dnia •w'... grudnia 2019 r.
osobiście lub drogą pocztową; w przypadku posiadania uprawnień do podpisu 
elektronicznego dokumenty aplikacyjne można przesłać na adres: sekretarz@powiat- 
otwocki.pl. Aplikacje, które wpłyną do Starostwa po terminie nie będą rozpatrywane.

Informacje 
dodatkowe

1. W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik 
zatrudnienia osób niepełnosprawnych w Zarządzie Dróg Powiatowych 
w Otwocku, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, wynosił poniżej 6%,

2. 0 zatrudnienie na wyżej wymienionym stanowisku mogą ubiegać się obywatele 
polscy, gdyż stanowisko związane jest z wykonywaniem władzy publicznej.

3. Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego,

4. Wymagane dokumenty aplikacyjne: list motywacyjny, szczegółowe CV (z 
uwzględnieniem dokładnego przebiegu kariery zawodowej), powinny być 
opatrzone klauzulą: Na podstawie art. 7 ust. 1 RODO oświadczam, iż wyrażam 
zgodę na przetwarzanie przez administratora, którym jest Starostwo Powiatowe w 
Otwocku moich danych osobowych w celu przeprowadzenia procedury rekrutacji 
na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku, z/s w 
Karczewie. Powyższa zgoda została wyrażona dobrowolnie zgodnie z art. 4 pkt 11 
RODO

otwocki.pl

